
ENERGIE MAME DOsT, PRETo JU DoDAVAME MAGNA ENERGIA

Faktfira i.1052323385
ELEKTRTNA vy0crovANrE - opRAVA ZAKLADU DANE

Telef6n: +421 33 772 0731

Fax: +421 337720732
Email: fakturacia@magnrua.si
Web: www.magna-energia.sk

teo: 3574356s
Dle: 2020230135
re DPH: SK2020230135

Spolodnost le zapisana v obchodnom registri Okresnjr s(rd vTrnave,
Oddiel: Sa, Vlozka dislo: 10626/T

MAGNA
Nitrianska Zmluva d.:

Konitantn! symbol:

Oprava z{kladu dane k faktlre dislo:

2148285-00003-KE

109512022 Zlkaznickyutet: 5000301082

0308 Variabiln!symbol: 1052323385

Podlh rozplsu v prilohe

1143247053

rfLtr-tu
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Obec FalkuSovce
Obecnf [rad Falku5ovce 179
072 05 Bracovce
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Bankov6 spojenie
Banka:
SWIFT:
IBAN:

e islo ridtu:

Forma (rhrady:

Ddrtum vyhotovenia
Diitum splatnosti:
D6tum dodania:

Tatra banka, a.s.
TATRSKBX
sK22 1 100 0000 0026 2273 8682
2622738682t1100

Prevodny prikaz
30.04.2023
22.05.2023
30.04.2023

Odberatel'
Obec FalkuSovce
Obecn)i Lirad Falku5ovce 179
072 05 Bracovce

Fakturovan6 obdobie
od:
Do:

ft rl:hy:

Bez DPH [EUR]
481,54

-454,60

26,94

Fakturovan6 spotreba

tco 00325121

N6zov poloiky
Dod6vka elektriny
Spotrebn6 dai
Distribicia elektriny
Distrib[rcia - Mesadn! poplatok za istid
Straty pri distrib0cii
Syst6mov6 sluZby
Previidzkovanie syst6mu
Odvod do jadroveho fondu

Spolu za dodanie tovaru a sluiieb

UEtovn6 rekapitut6cia
Spolu za dodanie tovaru a sluZieb
Daiove vysporiadanie fakt0r za opakovan6 plnenie

Rozdiel k zdaneniu

FinanEnS rekapitulacia
Spolu za dodanie tovaru a slu2ieb
Finandne vysporiadanie faktur za opakovan6 plnenie - Odpodet uhradenl;,ch faktur
Uroky z ome5kania

Vytiitovanie - K 0hrade

V Pieitanoch, dfra: 30.04.2023

Fakturoval: Jana llavsk6

Sadzba DPH [%]
20

20

1 388,00 kwh

bez DPH [EUR]
207,69

1,83
42,07
96,72
79,25
,t4,07

35,37
4,54

481,54

577,85
-545,52

32,33

Celkom s DPH [EUR]
577,85
-545,52

0,00

32,33

DPH IEUR] Celkom s DPH [EUR]
96,3'l

-90,92

5,39

PAY by square

-.

Pre unichlenie komunikdcie v procesoch kompenzdcii a itdtnej pomoci

si aktivujte el,ektronickd sluZby.
Nielen)e sa l< vdm takto dostanil informdcie rrichlejiie,
ale si aj ul'ahtite archivdciu vietkfch faktdr a dokumentov,
ktor6 sme vdm poslali a eite aj ietrite Zivotn6 prostredie.
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Pokvnv pre rihradu faktfrv
IBAN: sK22 1100 0000 0026 2273 8682
Suma k [hrade IEURI: 32,33

Variabilni symbol 1052323385

Detum splatnosti: 22.05.2023
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Viac informdciI ndjdete no https://www.magna-energia.sk/elektronicke-sluzby
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